
— 10203 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

1826

UCHWA£A Nr XVIII/145/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: Wprowadzenia zwolnienia z op³aty za dokonanie zmiany wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej
spowodowan¹ wprowadzeniem nowych oznaczeñ Polskiej Klasyfikacji Dzia³alno�ci (PKD) 2007

Dzia³aj¹c na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 r. Prawo Dzia³alno�ci Gospodarczej (tekst
jednolity Dz.U. Nr 101, poz. 1179 z pó�ñ. zm.) w zwi¹zku z
rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007r. w
sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia³alno�ci (PKD), (tekst jedno-
lity Dz.U. Nr 251, poz. 1885) Rada Miejska Gminy Rawicz
uchwala, co nastêpuje.

§1. Wprowadza siê zwolnienie od op³aty za zmianê wpisu
w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej wynikaj¹cej z obowi¹z-
ku dokonania zmiany wpisu z powodu wprowadzenia nowej
klasyfikacji PKD 2007.

Zwolnienie dotyczy wy³¹cznie dostosowania zarejestrowanej
dzia³alno�ci do wprowadzonej powo³anym Rozporz¹dzeniem
Rady Ministrów nowej klasyfikacji PKD 2007.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Rawicz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander

1827

UCHWA£A Nr XVIII/146/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: Nadania nazwy ulicy w obrêbie Szymanowa

Dzia³aj¹c na podstawie, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska Gminy
Rawicz uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Szymanowie, stanowi¹-
cej w czê�ci drogê publiczn¹, a w pozosta³ej czê�ci drogê
wewnêtrzn¹ nazwê Floriana Kapa³y.

§2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w par. 1 oraz jej
przebieg przedstawia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Rawicz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander

Poz. 1826,1827


